様式第７号（第１７条関係）
　　　　令和　年　月　日

　佐賀県知事　○○　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（文書作成者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－mail

　　　令和　　年度さが伝統産業等創造支援事業費補助金に係る工業所有権届出書

　令和　　年　　月　　日付け流通第　　　　号により補助金交付決定の通知があったさが伝統産業等創造支援事業費補助金として、下記金額を交付されるよう、佐賀県補助金等交付規則及びさが伝統産業等創造支援事業費補助金交付要綱の規定により請求します。

記

１　開発題目

２　種類（番号及び工業所有権の種類）

３　出願又は取得

４　内容

５　相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）
	【個人情報の取扱に関するご案内】
　この申請書の提出に伴い収集した個人情報は、さが伝統産業等創造支援事業費補助金交付事業のために使用します。
　なお、県における個人情報の取扱については、佐賀県個人情報保護方針で定めております。